
 

平成24年3月吉日 

お得意先様各位 

わかもと製薬株式会社 

ボシュロム・ジャパン株式会社 

 

共同販促・販売提携のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。 

さて、このたびボシュロム・ジャパン株式会社(本社：東京都)とわかもと製薬株式会社（本社：東京

都）は、ボシュロム社医家向けサプリメントのオキュバイト・シリーズの日本市場における共同販売

促進および販売業務提携を行なうことについて合意し、平成24年2月28日付で同契約書に調印い

たしましたので、お知らせいたします。 

これにより、眼科領域における医家向けサプリメント製品の販売業務の強化を図るとともに、サポ

ート体制の確立による営業力強化並びに顧客サービスの増強を図る所存でございます。 

今後は両社にて流通・販売を担当し、プロモーション活動は両社で行ないますので、何卒変わらぬ

ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。 

 

 

謹白 

 

お問い合わせ先 

わかもと製薬株式会社 

医薬事業部 担当：上野、佐藤 

TEL:03‐3279‐0959 

 

ボシュロム・ジャパン株式会社 

担当：伊藤  

TEL:03‐5763‐3861 

 FAX:03‐5763‐3951 

 

 

 

 

 

 

以上 


